⑧"w"
ATA l)A SESSÃO PÚBLICA DE CREDENCIAL'lENTo 1)oS I'Alt'l'lCIPAN'l'l:S
RECEltIMENTO DOS ENVELOPES DE PROPOSTAS.Pasta:t)t= L.\NCES E
nAtiiLi'i'ACAO DO PREGÃO PiiESENCiAL N" pp08/2021-Si:ADM.

Aos 18 (dezoito) dias do mês dc Novembro de 2021, às 08h30min, reuniu-sc o I'rcgoçiro c E(luipc dc
Apoio, os Senhores: DEID JUN[OR DO NASCIMENTO -- Pregoeiro Oticia], MACIE], N'íANOEL
FARIAS DA SALVA, Equipe dc Apoio c o Senhor VANESSON PASSOS DE JES(JS - Equipe clc
Apoio, nomeados através cla portaria n' 247, datada dc 16 dc Fevereiro dc 2021, na Sala dc reuniões da
Comissão dc Licitação, localizada à Av- Moisés Moita n' 785 -- Bairro Ncnê Plácido -- Tianguá-CE,
para lazer recebimento dos documentos de Credenciamento, Envelope dc Proposta dc I'regos, realização
cla Fase dc l.,ancas c Habilitação, do PREGÃO PRESENCIAL N" PP08/21)21-SI':AI)l\l -- cu.io
ol).isto: C0:ÇTRATAÇÃ0 1)A PRESTAÇÃO l)E SERVIÇOS l)E ELABORAÇÃO l)E LAIJI)OS
TÉCNICO PERICIAL l)E INSALUBRIDADE E PERICtJLOSIDADE, LAUI)o TECNICo DE
CONDIÇÕES AMBIENTAIS DO TRABAI,HO- l,TCAT E PROGRAMA l)E PREVENÇÃO l)E
RISCOS AN.IBIENTAIS - PPliA DOS SERVIDORES DO MtJNICIPIO DE TIAN(;IJA-CEIRA.
Iniciada a sessão, o Prcgocircl solicitou à equipe dc apoio (]uc procedesse a chamada dos licit:tntcs
íntcrcssitdos pura o credcnciamcnto, momento c (luc onclc não abra constatada a llrcsença dc liciLzlntcs. O
I'rcgociro Olicialainda aguardou até às 08h45min, porém, não compareceu nenhum licitantc interessado
en] participar do referido certame. Sendo assim, nada mais havendo a tratar, às 08h50mlm (Oito llonts c
cinquenta minutos), o Sr. Pregoeiro declara encerrada a sessão, julgando como l)ICSl:RTA a prcscntc
licitação. F'inalmente, clc tudo, sc fez constar da presente ata, (luc após lida c áGIl;t(la conlormc, scgt,lc
lssinada })clo I'rcgoeiro Oficial e Ecluipe cle Apoio.

Tianguá/(l:E, 18 dc Novcml)to clc 201

COMISSÃO PERMANENTE DE LI(:ITAÇAO

Função

PREGOEIRO:

NOME Assinar

DEID JUNIOR DO NASCIMENTO

IKOUIPK
APOIO
EQuIpE
APoIo

DHMACIEL MANOELiURIAS DA Sillx/A

ÓIl\ÁÚÉgSON PASSOS DE JESUS

Av. Moises Moita, 7R5 - Ncnê Plácido - (:EP: 62.327-3135 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.b
CNPJ: 07.73S.178/0001-20 - CGF; 06.920.167-1 - Foilc/Fax: (88) 3671-2288/ :+671-2888